Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00140 | Caderno 1

Pregão Presencial

 ___________________________________________________________

Av. Videval Seixas, S/N, Centro, CEP: 44.890-000, Canarana, Bahia, telefone: (74) 3656-2154

CNPJ: 13.714.464/0001-01, e-mail: licitacoes.canaranaba@gmail.com

         PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA/BAHIA
        DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

GESTÃO
2017-2020

AVISO DE CONVOCAÇÃO PREGÃO Nº. 006/2018

O Município de Canarana/BA, na pessoa de sua Excelência o Prefeito Municipal Sr.
Ezenivaldo Alves Dourado,

RESOLVE:
I – Em face do que preceitua a Lei 10.520/2002, e do que expõe o art. 64 § 2º da Lei
8.666/1993, CONVOCAR, a empresa ANDRESSA DE OLIVEIRA MENDONÇA;
CNPJ: 27.056.338/0001-11, classificada no processo licitatório na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2018, para querendo, após negociação de valores e
nas mesmas condições propostas pelo primeiro classificado assinar contrato cujo objeto
supracitado.

___________________________________
EZENIVALDO ALVES DOURADO

Prefeito Municipal de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0CD5E528B557F9B04B99C10623E6972F

		2018-02-21T16:32:05-0300